
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 
 

 

 

 

 
Tel. + 39 0862432007 

P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

D.D.D. Rep. n. 121/2024 Prot. n. 1812 del 10/05/2024 

Anno 2024 - Tit. III Cl. 12 Fasc. 3 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli 

assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca” e successive modifiche;  

VISTO il proprio Decreto Rep. n.  85/2024 Prot. n. 1332 del 21/03/2024, pubblicato all’Albo ufficiale 

di Ateneo in data 22/03/2024, scadenza 06/04/2024, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo 

“AIA - Ricerca esplorativa sull’Ageismo nei sistemi di Intelligenza Artificiale come problema sociotecnico”, 

presso il Dipartimento di Scienze Umane, responsabile scientifica dott.ssa Francesca Belotti; 

VISTO il proprio Decreto Rep. n. 91/2024 Prot. n. 1426 del 04/04/2024, pubblicato all’Albo ufficiale 

di Ateneo in data 04/04/2024, con cui il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione al citato bando di selezione è stato prorogato fino al 09/05/2024; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono ammesse/i a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 

conforme alle prescrizioni del bando di selezione, le/i seguenti candidate/i: 
 

ID DOMANDA PROTOCOLLO COGNOME NOME 

1626734 2024-UNAQDSU-0001413 OMISSIS OMISSIS 

1629175 2024-UNAQDSU-0001424 OMISSIS OMISSIS 

1629513 2024-UNAQDSU-0001425 OMISSIS OMISSIS 

1634352 2024-UNAQDSU-0001463 OMISSIS OMISSIS 

1633250 2024-UNAQDSU-0001464 OMISSIS OMISSIS 

1670333 2024-UNAQDSU-0001639 OMISSIS OMISSIS 

1618546 2024-UNAQDSU-0001787 OMISSIS OMISSIS 

1698982 2024-UNAQDSU-0001806 OMISSIS OMISSIS 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei 

requisiti prescritti. 
 

ART. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

L’Aquila, 10/05/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Marco Segala) 

F.to Marco Segala 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 
 

 

 

 

 
Tel. + 39 0862432007 

P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe 

è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

